



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-28072022-237670
CG-DL-E-28072022-237670

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3267]

नई दिल्ली, बुधवार, जुलाई 27, 2022/श्रावण 5, 1944

No. 3267]

NEW DELHI, WEDNESDAY, JULY 27, 2022/SHRAVANA 5, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 27 जुलाई, 2022

का.आ. 3429(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 4352(अ), तारीख 20.10.2021, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा केरल राज्य के कोजहिकोडे जिले में NH66 के कि.मी. 188.000 से कि.मी. 230.400 (ऑफिस ऑफ़ द स्पेशल डिप्टी कलेक्टर (एलए) एनएच, कोजहिकोडे, सिविल स्टेशन पी ओ) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "08.03.2022" को "मातृभूमि" और "थे इंडियन एक्सप्रेस" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

केरल राज्य के कोजहिकोडे जिले में NH66 के कि.मी. 188 से कि.मी.230.400 (ऑफिस ऑफ़ द स्पेशल डिप्टी कलेक्टर (एलए) एनएच, कोजहिकोडे, सिविल स्टेशन पी ओ) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: केरल		जिले का नाम: कोजहिकोडे			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: कोयीलंडी				
	गांव का नाम: चेमनचेरी(तिरुवंगुर)				
1	135/13	सरकारी	ड्रै	0.0019	केनाल (135/21)
2	135/3B	निजी	ड्रै	0.0103	ससीन्द्रें (135/16)
	गांव का नाम: चेंगोत्तुकवु (एदक्कुलम)				
3	23/2A	निजी	वैट	0.1304	सयोज & आदर्स, सरस & आदर्स (२३/११)
	गांव का नाम: इरिंगल (अयानिक्कड)				
4	118/10	निजी	ड्रै	0.0003	सरयू & आदर्स (११८/१०)
5	118/16	निजी	ड्रै	0.0051	सरयू & आदर्स (११८/१६)
6	118/17	निजी	ड्रै	0.0026	सरयू & आदर्स (११८/१७)
7	118/20	निजी	ड्रै	0.0004	सरयू & आदर्स (११८/२०)
8	119/19	निजी	ड्रै	0.0005	अयनिक्कड जुमा मस्जिद (११९/१९)
9	119/20	निजी	ड्रै	0.0003	जाफर & आदर्स (११९/२०)

10	119/22	निजी	खै	0.0062	जाफर & आदर्स (११९/२२)
11	119/24	निजी	खै	0.0045	जाफर & आदर्स (११९/२४)
12	120/3	निजी	खै	0.0003	ठहा & आदर्स (१२०/३)
13	120/41	निजी	खै	0.0005	सत्यं & आदर्स (१२०/४१)
14	120/43	निजी	खै	0.0007	सत्यं & आदर्स (१२०/४३)
15	94/51	निजी	खै	0.0004	संथा & आदर्स (९४/५१)
16	97/7	निजी	खै	0.0005	निसार के टी, कप्प (९७/७)
गांव का नाम: इरिंगल (इरिंगल)					
17	150/15	निजी	खै	0.0017	ऐम्. के मीरा, कुन्हीरामन (१५०/१५)
18	150/16	निजी	खै	0.0021	ऐम्. के मीरा, कुन्हीरामन (१५०/१६)
19	178/1	निजी	खै	0.0017	मोइडू हाजी, रोज महल (१७८/१)
20	178/30	निजी	खै	0.0056	अतिशा & आदर्स, कडवेंकुनी (१७८/३०)
21	56/20	निजी	खै	0.0053	[object Object] (५६/२०)
22	56/4	निजी	खै	0.0054	मुहाउद्दीन जुमा मस्जिद (५६/४)
23	57/27	निजी	खै	0.0052	श्रीधरण तलक्कल (५७/२७)
24	57/28	निजी	खै	0.0003	पुतुप्पनम वीवर्स को-आपरेटिव सोसायटी (५७/२८)
25	57/29	निजी	खै	0.0033	श्रीधरण & आदर्स टहलक्कल

					(57/29)
	गांव का नाम: मुददी (वीरावनचर्य)				
26	20/3B	निजी	खै	0.0016	अच्युतन, अनश्वर (हेच्), चिंगापुरम, तिक्कोडी (२०/७)
27	23/5A	निजी	[object Object]	0.019	उसैन, हाफिस मंज़िल, कदलूर (२३/१२)
	गांव का नाम: थिक्कोडी (पलुर)				
28	59/1	सरकारी	खै	0.1014	एँफ़सीए (५९/११)
29	59/10 A	निजी	खै	0.0072	सदानंदन, मोइदीन, अबूबकर (५९/१२)
	गांव का नाम: थिक्कोडी (त्रिकोदूर)				
30	68/2C	निजी	खै	0.15	अस्य डबल्यू/ओ कुन्हबदुल्ला हाजी, मूसा एँस्/ओ मोइदीन, अशरेफ़ एँस्/ओ कुन्हम्मद मास्टर (६८/५)
	तालुक का नाम: वाडकर				
	गांव का नाम: अजहियूर (चोमबल)				
1	10/11	निजी	खै	0.23	कुंजीपल्ली मुहम्मदियां पल्ली (10/13)
2	27/8	निजी	खै	0.0094	डीआर. सुहारा & आदर्स (27/8)
3	48/8D1	सरकारी	रोड	0.0001	वे (48/20)
4	82/5A	निजी	खै	0.01115	मुरलीधरन (82/35)
5	82/5A	निजी	खै	0.0059	नानू(लेट) चंद्री & आदर्स (82/35)
6	82/5A	निजी	खै	0.00055	वे (82/35)
7	98/8	निजी	खै	0.0061	पंचायत फिश मार्केट (98/11)

	गांव का नाम: चोरोदु (ऐरपुरम ब्लॉक नो. २२३)				
8	14/7	निजी	खेती	0.0346	नानी & आदर्स (14/55)
9	16/19	निजी	खेती	0.0001	कुमारन & आदर्स (16/88)
10	16/27	निजी	खेती	0.0001	रमेश & आदर्स (16/92)
11	16/36	निजी	खेती	0.0001	रवीन्द्रन कॉम्बनकन्डी (16/93)
12	16/40	सरकारी	रोड	0.0001	रोड (16/96)
13	16/57	निजी	खेती	0.0027	ऐम् वी सुरेश बाबू (16/98)
14	16/58	सरकारी	वेय	0.0004	रोड (16/99)
15	16/60	निजी	खेती	0.0028	लक्ष्मी (16/100)
16	16/63	निजी	खेती	0.0016	वलसाला & आदर्स (16/102)
17	16/64	निजी	खेती	0.0005	बालन चलिओत (16/101)
18	16/65	सरकारी	वेय	0.0005	रोड (16/103)
19	16/66	निजी	खेती	0.0037	अशरफ नंबूरीकन्डी (16/104)
20	16/66	निजी	खेती	0.0005	गोपालन मास्टर (16/105)
21	16/67	निजी	खेती	0.0008	रामकृष्णन (16/106)
22	16/74	सरकारी	रोड	0.0003	रोड (16/107)
23	18/2	निजी	खेती	0.0016	लीला & आदर्स (18/74)
24	18/23	निजी	खेती	0.0001	पार्को हॉस्पिटल

					(18/82)
25	18/29	निजी	रु०	0.0002	पार्को हॉस्पिटल ()
26	18/3	निजी	रु०	0.0001	रमेसन & आदर्स (18/75)
27	18/31	सरकारी	वेय	0.0003	डबल्यूएवाइ (18/87)
28	18/32	निजी	रु०	0.0038	बी.के रामचंद्रन (18/88)
29	18/39	सरकारी	रोड	0.0001	रोड (18/93)
30	18/40	निजी	रु०	0.0035	बीना के पी (18/94)
31	18/44	निजी	रु०	0.0001	अनवर कोरोथ (18/97)
32	18/47	निजी	रु०	0.0001	नारायणन (18/98)
33	18/5	निजी	रु०	0.0001	डबल्यूएवाइ (18/76)
34	18/53	निजी	रु०	0.0001	विजयलक्ष्मी (18/101)
35	18/54	सरकारी	रु०	0.0026	डबल्यूएवाइ (18/102)
36	18/68	निजी	रु०	0.0001	मधुसूदनन (18/103)
37	18/69	निजी	रु०	0.0001	रफीक पिरियाली (18/104)
38	18/8	निजी	रु०	0.0001	रफीक अरफा मंज़िल (18/78)
39	18/9	निजी	रु०	0.0001	चंद्रन (18/79)
गांव का नाम: नडाक्कुथैहे (पुथुप्पनं)					
40	184/1B1B	निजी	रु०	0.0041	दिलीप कुमार (184/6)

41	210/4A1	निजी	रु०	0.016	2)संध्या प्रभाकरण, माधवम् 3)शारदा एंडम कन्दोथ, 4)बालकृष्णन & प्रकाशन , किळक्के थाइल, 5)सजीवन, सौगधिकम् (210/9)
42	210/4B1	निजी	रु०	0.0182	1)सजीवन, सौगधिकम् ,2)विजित & आदर्स, एंडम कन्दोथ , 3)मोहनदास (210/10)
43	210/5A3	निजी	रु०	0.0009	मजीद एँस्/ओ असाइनर & आदर्स, पुथन वीट्टिल (210/8)
44	213/5A	सरकारी	वेय	0.0001	वे (213/14)
45	213/6A	सरकारी	वेय	0.0001	वे (213/15)
46	213/6A	निजी	रु०	0.0011	1) गिरिजा राजेन्द्रण 2)वी आर् सुरेश (213/15)
47	213/8A	सरकारी	वेय	0.0004	वे (213/16)
48	213/8A	निजी	रु०	0.008	1)इब्राहिम & शरीफ, तस्ली मंज़िल 2)रमेसन कंडम (213/16)
49	213/9A	सरकारी	वेय	0.0001	वे (213/17)
50	213/9A	सरकारी	थोडू	0.0012	थोडू (213/17)
51	213/9A	निजी	रु०	0.0032	बालन, ललित(हेच्), अरक्किलाद रोड (213/17)
गांव का नाम: ओच्चियां (उरलुंगाल)					
52	31/10	निजी	रु०	0.0083	प्रेमलता & आदर्स (31/27)
53	31/1B	निजी	रु०	0.0015	भास्करन, वेलिल (31/22)
54	31/5	निजी	रु०	0.0001	दामोदरन नंबियार (31/25)

55	32/12	निजी	ड्रै	0.0035	रोड (32/25)
56	32/13	सरकारी	रोड	0.0018	रोड (32/27)
गांव का नाम: ओचियां (वेल्लिकुलांगरा)					
57	4/1	निजी	ड्रै	0.008	1.राजन रमेसन 2.सुरेश बाबू 3.देवी & आदर्स 4. सर्जिद्रन 5.राजीवनें (4/5)
गांव का नाम: वाडकर (वाडकर)					
58	17/10A	सरकारी	रोड	0.0001	रोड (17/23)
59	17/11	सरकारी	रोड	0.0001	रोड (17/24)
60	17/1A1	निजी	ड्रै	0.0025	मोहनबाबू & आदर्स,कुणियिल् (17/13)
61	17/1A1	सरकारी	पेत्वेय	0.0008	वे (17/13)
62	17/1A5	सरकारी	रोड	0.0008	रोड (17/16)
63	17/1B2	सरकारी	पेत्वेय	0.0001	वे (17/18)
64	17/9	सरकारी	पेत्वेय	0.0008	वे (17/22)
65	22/2B	निजी	ड्रै	0.0029	बिनु.पी.के, लीना विहार,नट स्ट्रीट (पी.ओ) (22/4)
66	242/8B	सरकारी	पेत्वेय	0.0002	वे (242/29)
67	243/7C	निजी	ड्रै	0.0016	अब्दुल्ला .पी.वी,'रहमा',कस्टम रोड,वटकर बीच (243/42)
68	244/2A	सरकारी	पेत्वेय	0.0005	वे (244/11)
69	244/2A	निजी	ड्रै	0.0095	1)अब्दुल्ला हाजी & आदर्स , केलू बाजार

					,मडप्पल्ली 2)वज़ीम अहम्मद & आदर्स, कन्नामकाण्डी हाउस 3)तैवलपिल टेम्पल कमिटी , प्रेसीडेंट & आदर्स (244/11)
70	244/3A	निजी	ड्रै	0.0005	चंद्री & आदर्स , मंडोलाइल, वटकर (244/17)
71	244/3A	सरकारी	पेत्वेय	0.0002	वे (244/17)
72	244/4A	सरकारी	रोड	0.0013	वे (रोड) (244/12)
73	244/4A	निजी	ड्रै	0.0061	1)मोइडू तोट्टितिल् पल्ल्याट्टु नाडा 2)अब्दुल करीम & अशरफ , कुट्टियाडी 3)मन्धाकिनी &आदर्स लीना भवन , वडकर (244/12)
74	244/7	सरकारी	ड्रै	0.0028	1) सेक्रेटरी, वटकर म्युनिसिपालिटी 2) रोड (244/14)
75	244/7	निजी	ड्रै	0.0003	रफीक & आदर्स , अल्लोलत्तिल्, विलियापल्ली (244/14)
76	244/8A	सरकारी	रोड	0.0009	रोड (244/13)
77	245/5A	निजी	ड्रै	0.0013	1)वुड रूट्स, बिजनेस पार्टनर,खदर मोडोरामवल्ली & आदर्स 2)कुन्हबदुल्ला हाजी ,रहीना मंज़िल, कोलेनर्डियिल्, कार्तिकप्पल्ली. (245/10)
78	272/1A	निजी	ड्रै	0.0184	1)मुहम्मद रफीक & आदर्स 2)मूसा सी.वी& आदर्स, चेट्टियाँ वीट्टिल् 3)इब्राहिम कुरिचिपोयिल्,मैथरी (हेच्), चेम्मरथुर 4)राघवन करिपल्ली थन्ना कुणियिल्, 'देवी विला' वटकर. (272/10)
79	272/1A	सरकारी	रोड	0.0093	1) रोड 2) वे

					(272/10)
80	273/2B1	निजी	ड्रै	0.0101	1)माधवी & आदर्स, श्रीमानी (हेच्),नट स्ट्रीट 2)मुकुन्दन पी.एम्,पूकांडी मलाइल (हेच्) (273/5)
81	280/1A	सरकारी	रोड	0.0215	रोड (280/11)
82	280/2B	सरकारी	रोड	0.0013	रोड (280/12)
83	280/8A	निजी	ड्रै	0.0205	1)सत्यं.पी.पी,करियदानकंडी , चोरोडे 2)पथू & आदर्स, आयिरोडी, विलियापल्ली 3)नसीमा आयिरोडी, विलियापल्ली 4)अब्दुल करीम, किळक्केचलिल् (हेच्), चेरदथुर 5)मुहम्मद रफीक & आदर्स, 6)नारायणी अम्मा करिपल्ली (280/16)
84	280/8A	सरकारी	रोड	0.0003	रोड (280/16)
85	280/9A	निजी	ड्रै	0.0087	1)अब्दुल करीम ,किळक्के चलिल(हेच्) 2)जनरल रिप्रेसेंटेटिव सीधा समाजम् , वटकर 3)मुहम्मद रेफीक & आदर्स (280/17)
86	280/9A	सरकारी	रोड	0.0044	रोड (280/17)
87	285/3C1	सरकारी	रोड	0.0046	रोड (285/6)
88	307/11A	निजी	ड्रै	0.0129	1)कुनहम्मद & आदर्स ,थैकंडी, एडचेरी 2)बालकृष्णन & आदर्स, वट्टकांडियिल् 3)नलथ रोड (307/28)
89	307/12C	निजी	ड्रै	0.017	1) बालकृष्णन & आदर्स, वट्टकांडियिल् 2)ट्रेनेज (307/30)
90	307/1C	सरकारी	रोड	0.0026	रोड

					(307/21)
91	307/1C	निजी	खे	0.0101	महमूद हाजी मुरीचंदियिल् & आदर्स (307/21)
92	307/2A	निजी	खे	0.0046	1)महमूद हाजी ,मुरीचंदियिल् & आदर्स 2)संथाकुमारी , कुट्टियंतविद,वटकर (307/22)
93	307/7C	सरकारी	खे	0.0046	यू ए लैंड (307/24)
94	307/9C	निजी	खे	0.0084	1) लक्षणी & आदर्स, परोल, वटकर 2)वटकर ठेरू महागणपति टेम्पल कमिटी 3)सी.लक्ष्मी, राजलक्ष्मी (हेच्), चोरोडे (पी.ओ) (307/27)
95	308/9A	सरकारी	रोड	0.01	यू ए लैंड (रोड) (308/9ए)
96	309/2B	निजी	खे	0.0015	अब्दुल्ला नलुपुराइल पुथिया वलप्पिल, (309/6)
97	309/2B	सरकारी	पेत वेय	0.001	वे (रोड) (309/6)
98	50/2	निजी	खे	0.0001	पुष्प & आदर्स, पट्टेरी (50/19)
99	50/7A	निजी	खे	0.0041	1.विनोद कुमार , थरम्मेल,नारायण नगर 2. रीठा & आदर्स , राघेश विला (50/20)
100	50/9B	सरकारी	पेत्वेय	0.0017	वे (रोड) (50/22)
101	50/9B	निजी	खे	0.0071	ओन ग्राउंड रोड (50/22)
			कुल	1.0945	

[फा. सं. NHAI/11018/LA/PIU-Kozhikode/Amended 3(a)/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 27th July, 2022

S.O. 3429(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. 4352(E) Dated 20.10.2021, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH66 on the stretch of land from Km. 188 to Km. 230.400 (O/o The Special Deputy Collector (LA) NH, Kozhikode, Civil Station P O) in the district of KOZHIKODE in the state of KERALA;

And whereas the substance of the said notification has been published in “Mathrubhoomi” and “The Indian Express” both dated 08.03.2022; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH66 in the stretch of land from Km. 188 to Km. 230.400 (O/o The Special Deputy Collector (LA) NH , Kozhikode, Civil Station P O) in the district of KOZHIKODE in the state of KERALA.

State: KERALA District: KOZHIKODE					
Sl. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Koyilandi				
	Village: Chemancherry (Tiruvangoor)				
1	135/13	Government	Dry	0.0019	Canal 135/21
2	135/3B	Private	Dry	0.0103	Saseendren 135/16
	Village: Chengottukavu (Edakkulam)				
3	23/2A	Private	Wet	0.1304	Sayooj & Others, Sarasa & Others 23/11
	Village: Iringal (Ayanikkad)				
4	118/10	Private	Dry	0.0003	Sarayu & Others 118/10
5	118/16	Private	Dry	0.0051	Sarayu & Others 118/16
6	118/17	Private	Dry	0.0026	Sarayu & Others 118/17
7	118/20	Private	Dry	0.0004	Sarayu & Others 118/20

8	119/19	Private	Dry	0.0005	Ayanikkad Juma Masjid 119/19
9	119/20	Private	Dry	0.0003	Jafer & Others 119/20
10	119/22	Private	Dry	0.0062	Jafer & Others 119/22
11	119/24	Private	Dry	0.0045	Jafer & Others 119/24
12	120/3	Private	Dry	0.0003	Thaha & Others 120/3
13	120/41	Private	Dry	0.0005	Sathyan & Others 120/41
14	120/43	Private	Dry	0.0007	Sathyan & Others 120/43
15	94/51	Private	Dry	0.0004	Santha & Others 94/51
16	97/7	Private	Dry	0.0005	Nisar K T, KPPHA 97/7
Village: Iringal (Iringal)					
17	150/15	Private	Dry	0.0017	M. K Meera, Kunhiraman 150/15
18	150/16	Private	Dry	0.0021	M. K Meera, Kunhiraman 150/16
19	178/1	Private	Dry	0.0017	Moidu Haji, Rose Mahal 178/1
20	178/30	Private	Dry	0.0056	Atisha & Others, Kadavenkuni 178/30
21	56/20	Private	Dry	0.0053	Moorad Palli, Madrassa 56/20
22	56/4	Private	Dry	0.0054	Muhaudeen Juma Masjid 56/4
23	57/27	Private	Dry	0.0052	Sreedharan Thalakkal 57/27
24	57/28	Private	Dry	0.0003	Puthuppanam Veevers Co-operative Society 57/28
25	57/29	Private	Dry	0.0033	Sreedharan & Others Tahalakkal 57/29
Village: Moodadi (Veeravanchery)					
26	20/3B	Private	Dry	0.0016	Achuthan, Anaswara (H), Chingapuram, Thikkodi 20/7
27	23/5A	Private	Wet	0.019	Ussain, Hafis Manzil, Kadaloor 23/12
Village: Thikkodi (Palur)					
28	59/1	Government	Dry	0.1014	FCI 59/11
29	59/10 A	Private	Dry	0.0072	Sadanandan, Moideen, Aboobacker 59/12

	Village: Thikkodi (Trikkottur)				
30	68/2C	Private	Dry	0.15	Asya W/o Kunhanbdulla Haji, Moosa S/o Moideen, Ashref S/o Kunhammed Master 68/5
	Taluk: Vadakara				
	Village: Azhiyur (Chombal)				
1	10/11	Private	Dry	0.23	Kunjipalli Muhammadeeyan Palli 10/13
2	27/8	Private	Dry	0.0094	Dr. Suhara & Others 27/8
3	48/8D1	Government	Road	0.0001	Way 48/20
4	82/5A	Private	Dry	0.01115	Muraleedharan 82/35
5	82/5A	Private	Dry	0.0059	Nanu(late) Chandri & others 82/35
6	82/5A	Private	Dry	0.00055	Way 82/35
7	98/8	Private	Dry	0.0061	Panchayath Fish Market 98/11
	Village: Chorodu (Erapuram Block No. 223)				
8	14/7	Private	Dry	0.0346	Nani & Others 14/55
9	16/19	Private	Dry	0.0001	KUMARAN & OTHERS 16/88
10	16/27	Private	Dry	0.0001	RAMESH & OTHERS 16/92
11	16/36	Private	Dry	0.0001	RAVEENDRAN KOMBANKANDY 16/93
12	16/40	Government	Road	0.0001	ROAD 16/96
13	16/57	Private	Dry	0.0027	M V SURESH BABU 16/98
14	16/58	Government	WAY	0.0004	ROAD 16/99
15	16/60	Private	Dry	0.0028	LAKSHMI 16/100
16	16/63	Private	Dry	0.0016	VALSALA & OTHERS 16/102
17	16/64	Private	Dry	0.0005	BALAN CHALIOT 16/101
18	16/65	Government	WAY	0.0005	ROAD 16/103
19	16/66	Private	Dry	0.0037	ASHRAF NAMBOORIKANDI 16/104
20	16/66	Private	Dry	0.0005	GOPALAN MASTER 16/105
21	16/67	Private	Dry	0.0008	RAMAKRISHNAN

					16/106
22	16/74	Government	Road	0.0003	ROAD 16/107
23	18/2	Private	Dry	0.0016	LEELA & OTHERS 18/74
24	18/23	Private	Dry	0.0001	PARCO HOSPITAL 18/82
25	18/29	Private	Dry	0.0002	PARCO HOSPITAL 18/84
26	18/3	Private	Dry	0.0001	RAMESAN & OTHERS 18/75
27	18/31	Government	WAY	0.0003	WAY 18/87
28	18/32	Private	Dry	0.0038	V.K RAMACHANDRAN 18/88
29	18/39	Government	Road	0.0001	ROAD 18/93
30	18/40	Private	Dry	0.0035	BEENA K P 18/94
31	18/44	Private	Dry	0.0001	ANVAR KOROTH 18/97
32	18/47	Private	Dry	0.0001	NARAYANAN 18/98
33	18/5	Private	Dry	0.0001	WAY 18/76
34	18/53	Private	Dry	0.0001	VIJAYALAKSHMI 18/101
35	18/54	Government	Dry	0.0026	WAY 18/102
36	18/68	Private	Dry	0.0001	MADHUSOODHANAN 18/103
37	18/69	Private	Dry	0.0001	RAFEEQUE PIRIYALI 18/104
38	18/8	Private	Dry	0.0001	RAFEEQUE ARAFA MANZIL 18/78
39	18/9	Private	Dry	0.0001	CHANDRAN 18/79
	Village: Nadakkuthazhe (Puthuppanam)				
40	184/1B1B	Private	DRY	0.0041	Dileep Kumar 184/6
41	210/4A1	Private	Dry	0.016	2)Sandhya Prabhakaran, Madhavam 3)Sharada Andom Kandoth, 4)Balakrishnan & Prakasan , Kizhakke Thayyil, 5)Sajeevan, Sougadhikam 210/9
42	210/4B1	Private	Dry	0.0182	1)Sajeevan, Sougadhikam ,2)Vijitha & Others, Andom Kandoth , 3)Mohandas 210/10
43	210/5A3	Private	DRY	0.0009	Majeed S/o Assainar & Others, Puthan Veettil

					210/8
44	213/5A	Government	WAY	0.0001	Way 213/14
45	213/6A	Government	WAY	0.0001	Way 213/15
46	213/6A	Private	Dry	0.0011	1) Girija Rajendran 2)V R Suresh 213/15
47	213/8A	Government	WAY	0.0004	Way 213/16
48	213/8A	Private	Dry	0.008	1)Ibrahim Shereef, Thasni Manzil 2)Ramesan Kandan 213/16
49	213/9A	Government	WAY	0.0001	Way 213/17
50	213/9A	Government	THODU	0.0012	Thodu 213/17
51	213/9A	Private	Dry	0.0032	Balan, Lalith(H), Arakkilad Road 213/17
	Village: Onchiyam (Uralungal)				
52	31/10	Private	Dry	0.0083	Premalatha & Others 31/27
53	31/1B	Private	Dry	0.0015	Bhaskaran, Vallil 31/22
54	31/5	Private	Dry	0.0001	Damodaran Nambiar 31/25
55	32/12	Private	Dry	0.0035	Road 32/25
56	32/13	Government	Road	0.0018	Road 32/27
	Village: Onchiyam (Vellikulangara)				
57	4/1	Private	Dry	0.008	1.Rajan Ramesan 2.Suresh Babu 3.Devi & Others 4. Sajeendran 5.Rajeevanen 4/5
	Village: Vadakara (Vadakara)				
58	17/10A	Government	Road	0.0001	Road 17/23
59	17/11	Government	Road	0.0001	Road 17/24
60	17/1A1	Private	Dry	0.0025	Mohanbabu & Others,Kuniyil 17/13
61	17/1A1	Government	Pathway	0.0008	Way 17/13
62	17/1A5	Government	Road	0.0008	Road 17/16
63	17/1B2	Government	Pathway	0.0001	Way 17/18
64	17/9	Government	Pathway	0.0008	Way 17/22
65	22/2B	Private	Dry	0.0029	Binu.P.K, Leena Vihar,Nut Street (P.O)

					22/4
66	242/8B	Government	Pathway	0.0002	Way 242/29
67	243/7C	Private	Dry	0.0016	Abdulla .P.V, 'Rahma', Customs Road, Vatakara Beach 243/42
68	244/2A	Government	Pathway	0.0005	Way 244/11
69	244/2A	Private	Dry	0.0095	1)Abdulla Hajee & Others , Kelu Bazar ,Madappally 2)Vazim Ahammed & Others, KannamKandy House 3)Thaivalappil Temple Committee , President & others 244/11
70	244/3A	Private	Dry	0.0005	Chandri & Others , Mandollayil, Vatakara 244/17
71	244/3A	Government	Pathway	0.0002	Way 244/17
72	244/4A	Government	Road	0.0013	Way (Road) 244/12
73	244/4A	Private	Dry	0.0061	1)Moidu Thottathil Palalyattu Nada 2)Abdul Kareem & Asharaf , Kuttiadi 3)Mandhakini &Others Leena bhavan , Vadakara 244/12
74	244/7	Government	Dry	0.0028	1) Secretary, Vatakara Municipality 2) Road 244/14
75	244/7	Private	Dry	0.0003	Rafeek & Others , Allollathil, Villiappally 244/14
76	244/8A	Government	Road	0.0009	Road 244/13
77	245/5A	Private	Dry	0.0013	1)Wood Routes, Business Partners,Khadar Modoramvally & Others 2)Kunhabdulla Haji ,Raheena Manzil, Kollenardiyil, Karthikappally. 245/10
78	272/1A	Private	Dry	0.0184	1)Muhammed Rafeek & Others 2)Moosa C.V& Others, Chettiam Veettil 3)Ibrahim Kurichipoyil, Maithri (H), Chemmarathur 4)Raghavan Karippally Thazha Kuniyil, 'Devi Villa' Vatakara. 272/10
79	272/1A	Government	Road	0.0093	1) Road 2) Way 272/10
80	273/2B1	Private	Dry	0.0101	1)Madhavi & Others, Sreemani (H), Nut Street 2)Mukundan P.M, Pookandi Malayil (H) 273/5
81	280/1A	Government	Road	0.0215	Road 280/11

82	280/2B	Government	Road	0.0013	Road 280/12
83	280/8A	Private	Dry	0.0205	1)Sathyan.P.P,Kariyadankandi , Chorode 2)Pathu & Others, Ayirodi, Villiappally 3)Naseema Ayirodi, Villiappally 4)Abdul Kareem, Kizhakkechalil (H), Cheradathur 5)Muhammed Rafeek & Others, 6)Narayani Amma Karippally 280/16
84	280/8A	Government	Road	0.0003	Road 280/16
85	280/9A	Private	Dry	0.0087	1)Abdul Kareem ,Kizhakke Chalil(H) 2)General representative Sidha Samajam , Vatakara 3)Muhammed Refeek & Others 280/17
86	280/9A	Government	Road	0.0044	Road 280/17
87	285/3C1	Government	Road	0.0046	Road 285/6
88	307/11A	Private	Dry	0.0129	1)Kunhammed & Others ,Thaikkandi, Edacheri 2)Balakrishnan & Others, Vattakandiyil 3)Nalath Road 307/28
89	307/12C	Private	Dry	0.017	1) Balakrishnan & Others, Vattakandiyil 2)Drainage 307/30
90	307/1C	Government	Road	0.0026	Road 307/21
91	307/1C	Private	Dry	0.0101	Mahamood Haji Murichandiyil & others 307/21
92	307/2A	Private	Dry	0.0046	1)Mahamood Haji ,Murichandiyil & Others 2)Santhakumari , Kuttiyantavida,Vatakara 307/22
93	307/7C	Government	Dry	0.0046	U A land 307/24
94	307/9C	Private	Dry	0.0084	1) Lakshni & Others, Parol, Vatakara 2)Vatakara Theru Mahaganapthy Temple Committee 3)C.Lakshmi, Rajalakshmi (H), Chorode (P.O) 307/27
95	308/9A	Government	Road	0.01	U A land (Road) 308/9A
96	309/2B	Private	Dry	0.0015	Abdulla Nalupurayil Puthiya Valappil, 309/6
97	309/2B	Government	PATH WAY	0.001	Way (Road) 309/6
98	50/2	Private	Dry	0.0001	Pushpa & Others, Patteri 50/19
99	50/7A	Private	Dry	0.0041	1.Vinod Kumar , Tharammel,Narayana Nagar 2. Reetha & others , Raghesh

					Villa 50/20
100	50/9B	Government	Pathway	0.0017	Way (Road) 50/22
101	50/9B	Private	Dry	0.0071	on Ground Road 50/22
			TOTAL	1.0945	

[F. No. NHAI/11018/LA/PIU-Kozhikode/Amended 3(a)/3D]

RAJESH GUPTA, Director